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R
oxio Crunchilla voi muun-

taa elokuvakokoelmansa 

muotoon, jonka iPod-, App-

le TV-,  ja iPhone -laitteet hallit-

sevat. Käytännössä tämä tarkoit-

taa lähinnä videoiden kuvakoon 

muuntamista näille laitteille sopi-

vaksi. Esimerkiksi iPod ymmärtää 

320x240- ja 640x480 -tarkkuuk-

sia. Myös tiedostomuoto muuttuu 

sellaiseksi, joka kelpaa Applelle.

Käyttöliittymä on hieno ja pe-

rusasiat toimivat yhtä helposti 

kuin iPodin pyöröpainike, mutta 

mitään ylimääräistä ei ole. Crun-

chin käyttäjän on valittava kohde-

tiedostojen muoto kymmenestä 

esivalinta-asetuksesta, jotka ovat 

riittävät. Suppeilla lisäasetuksilla 

ei ole juuri käyttöä.

Muunnetut tiedostot saa suo-

raan iTunesin kirjastoon talteen.

Houkuttimena on Crunchis-

sa helppouden lisäksi se, että oh-

jelma pystyy tekemään muunnot 

lukuisista videomuodoista ja tie-

dostoista samanaikaisesti. Esimer-

kiksi divx-, video_ts ja yleisimmät 

videotiedostomuodot (avi, mov, 

mpeg ja wmv) muuntuvat ongel-

mitta mpeg-4- tai h.264-muo-

toon. Tuonti ei onnistu kuitenkaan 

kopiosuojatuista lähteistä, kuten 

Videomuunnoksia 
Applen soittimiin
Crunch-ohjelma muuntaa videot helposti Applen 
soittimissa toimivaan muotoon. Monia hyödylli-
siä toimintoja jää silti kaipaamaan.

� Pelkistys on viety Roxio Crunchissa huippuunsa. Yksinkertaisimmillaan 

videomuunnos hoituu näin: lisää video Add movies -painikkeesta, valitse 

formaatti valmiista vaihtoehdoista ja paina Save as -painiketta.

Roxio Crunch

Valmistaja:  Sonic, www.roxio.com
Vaatimukset:  Windows XP/Vista tai Mac OS X. Apple TV, iPod tai iPhone.
Hinta:  40 euroa.

kaupallisista dvd-levyistä. Ohjel-

ma hallitsee kuitenkin tekstitykset 

ja monikanavaäänet.

Vaikka Crunch muuntaakin 

näppärästi tiedostot muodos-

ta toiseen, perusasioihin tyytymi-

nen ja laajempien käyttömahdol-

lisuuksien puute häiritsee. Sääli, 

että Crunchin tuki on rajattu vain 

Apple-laitteisiin. Se olisi voinut tu-

kea muitakin kannettavia laitteita, 

kuten PSP:tä tai 3gp-puhelimia.

Testissä Crunch kaatui satun-

naisesti tuntemattomaksi jää-

neestä syystä, kun sillä selattiin 

videotiedostoja Windows XP:ssä 

ja Vistassa. 

Jos käytössä  on jokin App-

len multimedialaitteista ja vide-

oita tulee katseltua paljon, on 

Crunch näppärä vaihtoehto help-

poon muuntoon. Ennen hankintaa 

kannattaa kuitenkin tarkistaa, et-

tei nykyinen poltto-ohjelma hal-

litse samaa temppua. Esimerkik-

si Nero 7 Essentials ja Roxion vas-

taava Easy Media Creator osaavat 

muuntaa tiedostot iPodin lisäksi 

myös muihin muotoihin.

Ilmaisiin muuntimiin verrat-

tuna Crunch tuo lähinnä helppo-

käyttöisyyden ja iTunes-tuen. ■

NIKO JAKOBSSONAcer Aspire E571

Edustaja:  Acer, www.acer.fi 
Ominaisuudet:  Intel Core2 Duo E6400, 2 Gt ddr2, Geforce G8800GTS 640Mt,  
 2x250 Gt sata II, dvd+-rw dl. Ethernet 10/100/1000, 8xusb, 
 2xfi rewire, 7.1 äänikortti analogisella- ja s/pdif-äänilähdöllä, 
 9-in-1 kortinlukija. Windows Vista Home Premium. 
Näyttö:  Acer X222W, 22” tft, 1680 x 1050
Hinta:  1 470 euroa, näyttö 298 euroa.

mutta toistaa sävyt kirkkaasti niin 

kuvankäsittelyssä kuin elokuvis-

sakin. Näytön pianolakattu pinta 

on toki tyylikäs, mutta sen kiilte-

ly voi haitata. 

Näytön mukana on dvi- ja 

vga-kaapeli ja itse näytössä liitän-

nät on piilotettu näytön ja jalus-

tan väliin. Jalusta ei ole vantte-

ra ja siitä puuttuu korkeussäätö, 

mutta kallistusvaraa on riittäväs-

ti. Säätönäppäinten sijoitus etu-

reunan alapintaan lienee järkevin 

paikka.

Aspire E571 on suorituskykyi-

nen etenkin pakettikoneeksi, ja se 

sopii mainiosti toimistoon graa-

fi kolle. Liittimien ja muiden omi-

naisuuksien puolesta kone sopii 

myös kodin todella puhdikkaaksi 

pelikoneeksi. ■
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ton. Koneen tehonkulutus on le-

potilassakin työpöydällä 140 wat-

tia, minkä selittää pitkälti teho-

syöppö näytönohjain.

Grafiikkatyöasema  tarvitsee 

hyvän ja ison näytön. Isompia ja 

kalliimpia malleja on toki tarjolla, 

mutta 22-tuumaisen Acer X222W:

n laajakuvaruudulla riittää työstä-

mään tekstiä ja kuvia rinnakkain. 

Näytön tarkkuus on kokoluokalle 

tyypillinen 1680 x 1050 pistettä. 

Kontrastisuhde on keskivertoa pa-

rempi 1000:1. 

Vakavampaan grafiikkakäyt-

töön tosin kannattaa hankkia pa-

ri tuumaa isompi laajakuvanäyt-

tö, koska samalla tarkkuus nousee 

1920 x 1200 pisteeseen.

Näytön CrystalBrite-pinnoi-

tus on pimeänä kuin musta peili, 

� Tämän teholuokan koneen suorituskyvyn vertaaminen edellisnumeron halpamik-

roihin on kuin appelsiinien ja omenoiden vertaamista. 

Vertailukoneeksi valittiinkin itse koottu teho-pc, joka on komponenttiensa osalta paljon 

lähempänä Aspirea. Yllättäen vaikka näytönohjain on tismalleen sama, Aspire saa selkeäs-

ti paremman tuloksen 3DMark06-testissä.

Itse koottu kone: Intel Core 2 Quad Extreme 2,6 GHz, 2 Gt muistia, 

Geforce 8800 GTS -näytönohjain.


